МБОУ «ПОДГОРЕНСКИЙ ЛИЦЕЙ ИМЕНИ Н.А. БЕЛОЗОРОВА»
РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

«30» августа 2021 года № 165 - общ.

«О назначении ответственных лиц за получение и выдачу
обучающимся ультра пастеризованного молока».

В связи с реализацией губернаторской программы «Школьное молоко»
приказываю:
1. Ответственность за получение и выдачу ультра пастеризованного
пакетированного молока по губернаторской программе «Школьное молоко»
возложить на завхоза школы Вишневского Алексея Анатольевича.
2. Классным руководителям выдавать молоко присутствующим учащимся
1-9 классов 3 раза в неделю: понедельник, среда, пятница.
3. Создать бракеражную комиссию для контроля за качеством молока в
следующем составе:
Плякина Татьяна Владимировна - зам. директора по УВР-председатель комиссии,
Кузьменко Надежда Леонидовна - председатель Попечительского совета
учреждения,
Соколенко Анастасия Романовна - медицинская сестра.
4. Классным руководителям до 30 числа каждого месяца заполнять табель
учёта выдачи обучающимися пакетированного молока и сдавать его для
отчёта завхозу школы Вишневскому Алексею Анатольевичу.

С приказом ознакомлены

Директор учр A.M. Гринёв